

Årsredovisning för  
**Uddevalla Eltjänst AB**

559169-5647

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Roger Christiansson  
Styrelseledamot

2024-01-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uddevalla Eltjänst AB, 559169-5647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla, bedriver verksamhet inom el. Företaget utför konsultation inom el, elinstallationer och försäljning av elmaterial.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 033 077	3 919 607	2 437 602	2 203 309
Resultat efter finansiella poster	352 938	581 220	30 157	198 145
Soliditet %	43,6	59,6	52,6	48

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har anställt fler och har kunnat ta på sig större och fler uppdrag som gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	165 383	460 201
Balanseras i ny räkning		460 201	-460 201
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			281 057
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>375 584</b>	<b>281 057</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	375 584
Årets resultat	281 057
<b>Summa</b>	<b>656 641</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	406 641
<b>Summa</b>	<b>656 641</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 033 077	3 919 607
Övriga rörelseintäkter		58 125	110 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 091 202</b>	<b>4 029 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 694 958	-986 840
Övriga externa kostnader		-1 469 069	-858 064
Personalkostnader	2	-2 566 412	-1 596 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 280	-7 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 737 719</b>	<b>-3 448 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>353 483</b>	<b>581 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 030	-99
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-545</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>352 938</b>	<b>581 220</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-175
Förändring av överavskrivningar		1 929	-372
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 929</b>	<b>-547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>354 867</b>	<b>580 673</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 810	-120 472
<b>Årets resultat</b>		<b>281 057</b>	<b>460 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 424	26 704
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 424</b>	<b>26 704</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 424</b>	<b>51 704</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		490 741	213 823
Övriga fordringar		9 565	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		191 384	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 175	370 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 013 865</b>	<b>584 448</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		667 258	575 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>667 258</b>	<b>575 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 681 123</b>	<b>1 160 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 725 547</b>	<b>1 211 951</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		375 584	165 383
Årets resultat		281 057	460 201
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>656 641</b>	<b>625 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>706 641</b>	<b>675 584</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Akkumulerade överavskrivningar		6 939	8 868
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>56 939</b>	<b>58 868</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		461 476	123 663
Skatteskulder		70 544	105 561
Övriga skulder		283 885	148 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 062	100 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>961 967</b>	<b>477 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 725 547</b>	<b>1 211 951</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 400	36 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 400</b>	<b>36 400</b>
Ingående avskrivningar	-9 696	-2 424
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 280	-7 272
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 976</b>	<b>-9 696</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 424</b>	<b>26 704</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sotefjord Investment Group AB	Gemensamt styrt företag	559317- 9376	Sotenäs kommun

## Underskrifter

Uddevalla

*Roger Christiansson*

2024-01-11

Roger Christiansson

Datum

Styrelseledamot